CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

PETRIT PRENDI

NR. CERTIFIKATES: FPSSP 05/761
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Pér Trajmim - Formimin Protesional

"Punimet ne lartes!"
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